

Alcune imprese interessate alla partecipazione hanno chiesto i seguenti chiarimenti:

Quesito N. 1): Con riferimento al termine di scadenza della presentazione del plico di gara (01/10/12), si chiede se è possibile posticipare tale termine di alcuni giorni?

RISPOSTA: NO.

Quesito N. 2): Con riferimento al punto III.2.2) si chiede di poter fornire in alternativa a quanto richiesto nel bando, l'elenco completo delle forniture effettuate negli ultimi tre anni (2009/11), suddiviso per tipologia di attrezzatura, completo di descrizione, destinatario, importo e data di consegna?

Per quanto riguarda la richiesta di referenze relativamente al servizio di manutenzione post-vendita, possiamo indicare il fatturato globale suddiviso per anno, negli ultimi tre anni (2009/11)?

RISPOSTA: no, non sono ammesse soluzioni alternative, per cui in sede di gara, a pena di esclusione, occorre fornire bilanci (in copia) relativi al triennio 2009/11 evidenziando il fatturato globale; invece, per quanto riguarda l'elenco delle fatture e le relative copie relative alla manutenzione automezzi, la produzione in sede di gara è richiesta ai soli fini di economia procedurale per le verifiche di cui all'art. 48 del D.Lgs. 163/06.

Quesito N. 3): con rif. all'art. 6 del Disciplinare di gara "modalità di presentazione dell'offerta", in particolare per quanto riguarda la documentazione da inserire nella busta "B", nello specifico il listino ricambi ... può essere presentato in formato PDF su cd rom?

RISPOSTA: SI